
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 23.12.2022                                                                                             № 29 

с. Золотуха 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

Золотухинского сельсовета Локтевского 

района от 25.03.2014 № 7 «О создании  

комиссии по делам несовершеннолетних» 

    

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации",  Уставом муниципального образования Золотухинский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края,  Совет депутатов  

решил: 

1. Решение Совета депутатов Золотухинского сельсовета от 25.03.2014 № 

7 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних» отменить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета депутатов  

Золотухинского сельсовета:                                   П.Л.Хлопонин                                  

 


